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آغاز قطعه سازی در آزمایشگاه پالایشگاه 
آبادان 

 رئیس آزمایشگاه مرکزی پالایشگاه آبادان گفت: کارکنان 
آزمایشگاه گاز شرکت پالایش نفت آبادان در اقدامی برای جلوگیری 
از ایجاد خلل در ارائه خدمات اقدام به بازسازی قطعات دستگاه 
کروماتوگرافی گاز کردند. محمد جواد مفتاح بیان کرد بخش های 
مختلف این دستگاه از جمله دتکتور و  EPC ها به دلیل رطوبت و 
شرایط آزمایشگاهی پیوسته دچار خرابی و اخلال در انجام آزمایش 
ها می شد. تحریم ها و خارج شدن این مدل از دستگاه ها از خط 
تولید شرکت سازنده ، هزینه سنگین تهیه قطعات موجود در بازار 
به عنوان عاملی برای دشواری تامین این قطعات یاد کرد و بازسازی 
قطعات از رده خارج شده با روش ابداعی را تبدیل تحریم به فرصت 
دانست. وی بر تکیه بر توان داخل برای رفع کمبودها و بازسازی 
قطعات دستگاه آزمایشگاهی کروماتوگرافی تاکید و به تشریح روند 
بازسازی قطعات پرداخت. مفتاح گفت: کدگذاری قطعات توسط 
کارخانه سازنده ، جایگزینی قطعات را کاری بسیار دشوار کرده بود 
که نیروهای آزمایشگاه با دانش فنی خود تغییراتی در پیکربندی 
قطعه و دستگاه انجام دادند. وی ادامه داد: ایجاد تغییر در ساختار 
دتکتور قدیمی و بهینه کردن سخت افزاری متناسب با مدل بالاتر، 
تغییر در کد گذاری و شناساندن آن به مادر برد دستگاه از جمله 
کارهایی بود که با دانش فنی و روش ابداعی انجام شد. رئیس 
آزمایشگاه مرکزی شرکت پالایش نفت آبادان با بیان اینکه رفع 
گرفتگی مجاری بسیار ریز قطعه مهم تنظیم هوا کروماتوگرافی از 
دیگر اقدامات انجام شده است، افزود: با استفاده از محلول ابداعی 
متشکل از چند محلول که خاصیت خورندگی ندارند روزنه های 
ریز مسیر ورودی  گاز در قطعه   EPC FID رسوب زدایی و 
آبگیری شد که در نوع خود بی نظیر بود و مانع خروج ارز از کشور 
شد.  به گفته او بازسازی این قطعات افزون بر  228 هزار یور معادل 
10 میلیارد و 50 میلیون تومان صرفه اقتصادی به همراه داشته و 
مانع از هدر رفت منابع مالی و اختلال در فرآیند تولید شده است . 

خبرنگار سید حسین رمضانی

طرح پاکسازی محیط زیست از زباله در 
آبادان اجرا شد.

 شهردار آبادان با اعلام این خبر افزود : این برنامه نمادین به 
همت شهرداری و شورای اسلامی شهر آبادان و مجموعه فرهنگی 
هنری یاران و حضور جمعی از هنرمندان دلسوز محیط زیست در 
آبادان به مناسبت روز جهانی محیط زیست برگزار شد.  یاسین 
کاوه پور گفت: در این مراسم، افراد با در دست داشتن کیسه های 
زباله ای که توسط شهرداری توزیع شده بود، با انجام پیاده روی در 
مسیرهای تعیین شده زباله ها را جمع آوری و مسیر را پاکسازی 
کردند. وی خاطرنشان کرد: برای داشتن شهری آباد و فضای 
سبزی مناسب نیازمند همکاری همه مسوولان و مشارکت تمامی 
شهروندان فهیم آبادان هستیم. شهردار آبادان با بیان اینکه این 
مراسم و برنامه ها با هدف نهادینه کردن فرهنگ پاکسازی طبیعت 
و حفظ محیط زیست برگزار می شود، خاطرنشان کرد: شهر آبادان 
دارای مردمی اصیل و با فرهنگ است و مشارکت شهروندان این 
شهر می تواند بسیاری از مشکلات موجود در حوزه محیط زیست 

را برطرف نماید.   خبرنگار سید حسین رمضانی

اخبار

قزوین-زینب جوادی-  سید محمد قافله باشی معاون فروش 
و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین 
در همایش " نقش بسیج در تحقق مدیریت مصرف برق" که 
با حضورفرماندهان پایگاه های مقاومت بسیج ادارات استان 
قزوین برگزار گردید،گفت: ۴۶ درصد مشترکان استان قزوین را 
مشترکان صنعتی، 2۳ درصد را کشاورزی، 20 درصد را خانگی 
و شش درصد را ادارات و مابقی را سایر مصارف تشکیل می 

دهند.
وی بیان کرد: بخش اعظم انرژی مصرفی در استان قزوین در 
بخش صنعت و کشاورزی مصرف می شود لذا بایستی با برنامه 
از قبل تعیین شده نسبت به مدیریت مصرف این بخش اقدام 

کنیم تا به تولید هم آسیب نرسد.
قافله باشی تصریح کرد: از مدیران واحدهای صنعتی انتظار 
داریم در پیک تابستان هفته ای یک روز در ساعات 11 صبح تا 
2۳ مصرف خود را مدیریت کنند تا بتوانیم از پیک عبور کنیم.

وی گفت: پایش کاهش ۳0 درصدی مصرف ادارات استان در 

ساعات اداری و ۶0 درصد در ساعات غیراداری در دستور کار 
قرار دارد و بر این کار نظارت جدی خواهد شد.

در ادامه لیلا شیرخانلو مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت 
توزیع نیروی برق استان قزوین اظهارداشت: در سال گذشته 
با اقداماتی که انجام شدتوانستیم 20۶ مگاوات کاهش مصرف 
داشته باشیم وامسال هم برنامه های متعددی برای مدیریت 

مصرف دردست اجراست.
وی بیان کرد: امضای تفاهم نامه با 85۹۳ مشترک، کاهش 1۳ 
درصدی مشترکان پر مصرف، کاهش یک درصدی مشترکان 
خانگی، کسب رتبه اول در شرکت های توزیع گروه سوم 
کشوری ، پرداخت 1۶ میلیارد و 800 میلیون تومان پاداش به 

مشترکان خانگی کم مصرف، از کارهای مهم انجام شده است.
شیرخانلو تصریح کرد: دستورالعمل اجرای حفظ و پایداری 
شبکه به استانها ابلاغ شده و در این راستا لزوم کاهش مصرف 
برق در ادارات، شرکتها و نیروهای مسلح تا ۳0 درصد در 
ساعات اداری و ۶0 درصد در ساعات بعدازظهر و غیر کاری 

هدف گذاری شده است.مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت 
توزیع نیروی برق استان قزوین گفت: کنترل و مدیریت مصرف 
برق در ادارات از ساعت 10 صبح تا 1۳ بایستی اجرا شود و در 
این راستا نصب تجهیزات هوشمند و کاهش روشنایی در ادارات 

با جدیت پیگیری می شود
وی اظهارداشت: تغییر ساعات اداری ، انتصاب مسئول مدیریت 
انرژی در ادارات، اختصاص نرم افزار پایش انرژی در ادارات، 
توسع هوشمندسازی با استفاده از اینترنت اشیا و مراجعه 
حضوری به مشترکان پر مصرف در برنامه های امسال پیش 

بینی شده است.
شیرخانلو اضافه کرد: آمارها نشان می دهد حدود ۹ درصد برق 
کشور در ساعات اوج مصرف مربوط به سیستم های سرمایشی 
است که این میزان در استان حدود ۶ درصد را شامل می شود.

وی گفت: با کنترل سیستم های سرمایش در ادارات می توان 
سالانه معادل ساخت یک نیروگاه هزار مگاواتی صرفه جویی 

کرد.

این کارشناس مدیریت مصرف یادآورشد: رشد فزاینده مصرف از 
ابتدای خرداد آغاز شده و اگر وضعیت را مدیریت نکنیم با چالش 

جدی در تابستان مواجه خواهیم شد.
شیرخانلو با ارائه برخی توصیه های کارشناسی برای رعایت 
الگوی مصرف اظهارداشت: استفاده از دور کند در کولرهای 
آبی، تنظیم درجه 2۴ در کولرهای گازی، استفاده از نور 
طبیعی،تعویض لامپ های رشته ای، هوشمند سازی نور راه 
پله ها، کاهش تعداد لامپ های روشنایی و خارج کردن وسایل 

برقی از حالت آماده به کار به کاهش مصرف کمک می کند.
وی بیان کرد: در استان قزوین ۳۹۳ مگاوات بار کنترل پذیر 
داریم که می توانیم با نظارت و کنترل و مدیریت از راه دور 

آن را انجام دهیم.
مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان 
قزوین در ادامه اظهارداشت: ۴۳ درصد بار خانگی کشور مربوط 
به لوازم سرمایشی و حدود 20 درصد مربوط به وسایل پر 

مصرف مانند یخچال، ماشین لباسشویی و ظرفشویی است.
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مصرف برق ادارات استان قزوین تا ۳۰ درصد کاهش می یابد.

مهندس لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی به همراه 
مدیر کل ورزش و جوانان شهرستان اراک ازبزرگترین 
مجموعه ورزشی در حال احداث مخابرات در شهرک 

حافظیه اراک بازدید نمود
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی ، 
مهندس لطفی مدیرمخابرات منطقه مرکزی بهمراه 
مسعود پیرایش مدیر کل ورزش و جوانان استان مرکزی 
از مجموعه ورزشی در حال احداث مخابرات در شهرک 

حافظیه بازدید بعمل آوردند.
در این بازدید مدیر مخابرات منطقه مرکزی اظهار کرد: 
این مجموعه از بزرگترین و کامل ترین مجموعه های 
ورزشی غرب کشور می باشد و تا کنون 50 درصد پروژه 
با اعتبارات مجموعه مخابرات منطقه احداث شده است و 
به جهت تکمیل پروژه با توجه به محدویت های اعتباری 
نیاز به جذب سرمایه گذار و مشارکت بخش خصوصی 

می باشد.
طی این بازدید مدیرکل ورزش و جوانان شهرستان اراک 

در جریان روند ساخت و ساز این پروژه قرار گرفت
در ادامه مهندس فراهانی رئیس اداره املاک وضعیت 
فعلی پروژه را تشریح و اعتبار لازم در جهت تکمیل پروژه 

را اعلام نمودند .
سپس دکتر حاج محمود قاسمی رئیس حراست مخابرات 
منطقه مرکزی تکمیل و بهره برداری از این پروژه را فرصت 
مناسبی برای شهروندان استان در راستای بهرمندی از 
خدمات کامل ورزشی دانست و درخواست مساعدت و 
همکاری اداره کل ورزش و جوانان را در تکمیل این پروژه 

و جذب پیمانکار بخش خصوصی را داشتند .
و در پایان مسعود پیرایش مدیر کل ورزش و جوانان 
استان مرکزی ضمن استقبال از احداث این پروژه در 
شهرستان اراک از همکاری های لازم در اتمام این پروژه 

خبرداد.
گفتنی است این مجموعه ورزشی که از بزرگترین 
مجموعه های ورزشی غرب کشور می باشد در زمینی به 
مساحت ۳8۷۷ متر مربع شامل سالن های چند منظوره 
برای ورزش های والیبال، بسکتبال، فوتسال و همچنین 
استخر استاندارد با قابلیت برگزاری انواع مسابقات شنا، 
سونا ،جکوزی و تونل آب سرد ، سالن های کشتی ورزش 
های رزمی ، سالن همایش ، سالن بیلیارد ، سالن های 
آموزشی ، کافی شاپ و سایر امکانات می باشد در حال 

احداث است .

بازدید مدیر کل ورزش و جوانان شهرستان اراک از مجموعه ورزشی 
مخابرات منطقه مرکزی

قزوین- زینب جوادی - منصور ستوده مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای استان قزوین گفت: با هدف مدیریت 
مصرف و جلوگیری از اضافه برداشت در سال گذشته 
تعداد 1۳۹ حلقه از چاههای مجاز شهرستان آبیک به 

کنتور هوشمند مجهز گردید
منصور ستوده مدیرعامل این شرکت در خصوص انسداد 
چاههای غیرمجاز در شهرستان آبیک با هدف حفظ و 
حراست از منابع آب زیرزمینی اظهار داشت: طی سال 
1۴01 تعداد ۴۹ حلقه چاه غیرمجاز در این شهرستان 
پر و مسلوب المنفعه و 18 حلقه چاه نیز پلمپ گردید 
که با انجام این کار زمینه صرفه جویی 0/۹2 میلیون 

مترمکعب آب فراهم شد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان قزوین با بیان 
این موضوع که نصب کنتورهای هوشمند یک الزام 
قانونی است و در صورت عدم همکاری افراد از طریق 
دستگاه قضایی اقدامات لازم صورت خواهد گرفت، 
عنوان داشت: در سال 1۴01، 1۳۹ دستگاه کنتور 
هوشمند برروی چاههای آب کشاورزی، صنعتی و 
خدمات در مناطق مختلف شهرستان آبیک نصب شده 
است.   ستوده تصریح کرد: در سال گذشته با همکاری 
دستگاه قضا و نیروی انتظامی تعداد 12 دستگاه ادوات 
حفاری غیرمجاز در شهرستان آبیک توقیف شده و در 
سال جدید نیز با تجهیز اکیپ های گشت و بازرسی 
بدنبال آن هستیم تا ضمن شناسایی چاههای غیرمجاز 
و سایر تخلفات در زمینه منابع آبی در چارچوب قوانین 

و مقررات برخورد لازم با متخلفین را بعمل آوریم  وی 
با اشاره به آزادسازی و بازگشایی ۷۷ هزار مترمربع از 
حریم و بستر رودخانه ها شهرستان آبیک به منظور عبور 
ایمن سیلاب در سال 1۴01 گفت: در سال گذشته ۹۴ 
مورد شناسایی دخل و تصرف در بستر و حریم رودخانه 
ها در محدوده شهرستان آبیک صورت گرفته که منجر 
به صدور اخطاریه و پیگیری قضایی شده است که از این 
تعداد 8۷ مورد مربوط به ساخت و سازهای غیر مجاز 
در بستر و حریم رودخانه زیاران به مساحت تقریبی ۶0 
هزار مترمربع، 2 مورد در روستای دارالسرور به مساحت 
1150مترمربع و مساحت 5 مورد دیگر نیز حدود 1۶ 

هزار مترمربع بوده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای در پایان گفت: طی 
سال های اخیر با اجرای طرح های تعادل بخشی، 
مسدود کردن چاههای غیرمجاز، کنترل اضافه برداشت 
چاههای مجاز، فرهنگ سازی میان کشاورزان و بهره 
برداران و مدیریت مصرف بهینه توانسته ایم از افت آب 
های زیرزمینی جلوگیری کنیم، لذا از کشاورزان و بهره 
برداران استان قزوین درخواست می کنیم ضمن ادامه 
همکاری با شرکت آب منطقه ای در اجرای طرح های 
تعادل بخشی و سازگاری با کم آبی کمک کنند تا بتوانیم 
با مصرف بهینه و مدیریت منابع آبی از بروز بحران کم 
آبی در دشت قزوین جلوگیری کرده و آب مورد نیاز 
کشاورزان را در فصول مختلف با برنامه ریزی مناسب به 

تامین نماییم صورت مستمر 

نصب 139 دستگاه کنتور هوشمند بر روی چاههای مجاز شهرستان 
آبیک در سال گذشته

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)اسناد ذمه(  کلاسه 140100549 
شماره پرونده:140104010372000497 به موجب پرونده 
اجرایی کلاسه 140100549 شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
تحت پلاک ثبتی 730 فرعی از 26 اصلی )هفتصد و سی فرعی از بیست 
و شش اصلی( قطعه بیست واقع در بخش 17 ثبت بهشهر به مساحت 
416 مترمربع) چهارصد و شانزده مترمربع( که سند به شماره چاپی آن 
252057 سری ه سال 91- در دفتر جلد 47 صفحه 542 ثبت گردیده 
است به نشانی کوی فرهنگیان-خیابان معلم کوچه آذر ملکی آقای محمدتقی 
امیرسلیمانی که بابت طلب مهریه خانم مریم احمدی برابر سند ازدواج 
شماره 3406 مورخ 1397/03/12 تنظیمی دفترخانه ازدواج 15 بهشهر 
بازداشت گردید ، حدود و مشخصات : شمالا پی است به طول )13.00 ( 
سیزده متر به کوچه به عرض شش متر ، شرقا پی به پی به طول )32.00 
( سی و دو متر به بیست و شش اصلی ، جنوبا پی است به طول )13.00 
( سیزده متر به کوچه به عرض شش متر ؛ غربا پی به پی به طول )32.00 
( سی و دو متر به بیست و شش اصلی . موقعیت ملک با سند مالکیت 
مطابقت دارد و در حال حاضر طی پروانه ساختمانی به شماره 11946 مورخ 
1385/10/04 با مساحت کل 250 مترمربع در یک سقف با اسکلت فلزی 
و سقف تیرآهن و بتن احداث شده است. نمای ساختمان در سه طرف 
شمالی و شرقی و جنوبی سنگ کاری شده ، راه پله سنگ ، حیاط در جنوب 
دارای یک درب بزرگ فلزی ماشین رو با ریموت برقی و یک درب کوچک 
و محوطه باغچه کاری، کف بتن بلوک شده مشبک آماده چمن کاری در میان 
آن ها و در حیاط شمالی یک درب کوچک با کف بتنی. کلیه دیوارهای حیاط 
شمالی و جنوبی سنگ کاری شده ، یک باب سرویس بهداشتی با مساحت 
حدود 3 مترمربع در حیاط جنوبی کاشی کاری شده با شیرآلات منصوبه . 
یک باب زیرزمین با مساحت حدود 9 مترمربع بدنه کاشی کاری شده و کف 
سرامیک شده در قسمت شمال ملک ، طبقه هم کف دارای تراس بزرگ 
UPVC با مارک وین دوجداره ،  تمام سنگ کاری شده ، پنجره های  
دو درب ضد سرقت در شمال و جنوب، کف سرامیک درجه یک سفید با 
ابعاد 80 در 80 ، بدنه سفیدکاری با نقاشی و در قسمتی نیز کاغذ دیواری، 
سقف های کاذب طرح دار، سه خوابه که اتاق خواب والدین دارای سرویس 
تمام کاشی شده با شیرآلات منصوبه درجه یک ، سرویس بهداشتی و حمام 
تمام کاشی کاری شده با شیرآلات ، آشپزخانه کاشی کاری شده با کابینت 
های MDF دارای هود و گاز و یک باب مطبخ تمام کاشی کاری شده با قفسه 
های MDF تعرفه و مشاهده شد . ساختمان مذکور دارای یک امتیاز برق 
و یک امتیاز آب و قابل بهره برداری ، گرمایش پکیج با رادیاتور قابل بهره 
برداری ، سرمایش کولر مشاهده گردید. مجموعه مذکور فاقد پایان کار 
می باشد .باتوجه به مشاهدات بالا و با در نظر گرفتن محل و موقعیت 
ملک و بهای املاک مشابه در منطقه؛ ارزش شش دانگ عرصه و اعیان 
ملک فوق با احتساب امتیازات منصوبه کلا به مبلغ 71.300.000.000 
ریال) هفتاد و یک میلیارد و سیصد میلیون ریال( ارزیابی گردید که میزان 
3.4098 ) سه دانگ و چهار هزار و نود و هشت ده هزارم دانگ مشاع( 
از شش دانگ پلاک فوق با احتساب هزینه نیم عشر و حق حراج و غیره 
به مبلغ بدهی 40.519.690.200 ریال از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه 
مورخ 1402/04/06 ) ششم تیر ماه یکهزار و چهارصد و دو ( در اجرای 
اسناد رسمی بهشهر واقع در ثبت اسناد و املاک بهشهر از طریق مزایده 
به فروش می رسد . مزایده از مبلغ 40.519.690.200 ریال بابت میزان 
3.4098 ) سه دانگ و چهارهزار و نود و هشت ده هزارم دانگ مشاع( از 
شش دانگ پلاک فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شود.لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، اعم از حق 
انشعاب یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آن 
ها باشد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از این که رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد،وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق 
مزایده نقدا وصول می گردد.شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد 
از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت یک روز قبل از برگزاری 
مزایده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده 
مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننماید مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. تاریخ انتشار: 

یکشنبه1402/03/21 ./
شناسه آگهی: 1510094

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی بهشهر-محسن جعفری

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سرمایه گذاری شاهرود 
ره آورد 

)سهامی خاص(  ثبت 1821
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سرمایه گذاری شاهرود ره آورد 
رآس ساعت 21 روز شنبه 1402/4/24 درمحل اصلی شرکت  واقع 
در  خیابان فردوسی نبش کوچه 21 مجتمع شایان طبقه 3 واحد 5  
برگزار می گردد،لذا از سهامداران محترم تقاضا میشود درجلسه مذبور 

حضور بهمرسانند. 
دستور جلسه : 

1- استماع گزارش هیات مدیره وبازرس قانوني شرکت .
2- تصویب ترازنامه وصورتهای مالی منتهی به 1401/12/29 .

3- تعین تکلیف سود سال 1401.
4-  انتخاب بازرس اصلي وعلي البدل. 

5- انتخاب روزنامه کثیر الانتشارجهت درج آگهیهای شرکت . 
6- سایر تصمیماتي که دراختیار مجمع فوق باشد.

     هیات مدیره شرکت 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان 
ساری

 140260310456001434 شماره  رأی  برابر 
مورخ 1402/03/01 که در هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2  ساری تصرفات 
مالکانه  داود محمودی کوچکسرائی فرزند احمد  به 
شماره ملی 2161850601 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 104.52 مترمربع 
قسمتی از پلاک  31 - اصلی واقع در قریه قرق  بخش 
دو ثبت ساری ،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود ؛ در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/06  
نوبت دوم: 1402/03/21  بهنام سراج پور شناسه 

آگهی: 1503540
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی مفقودی
خانم طیبه علی نیا کلاته  نام پدر  علی اکبر به شماره ملی 0682221570 مالک 
خودروی سواری سیستم پژو تیپ 405GLXI 1800 آی مدل 1385 رنگ خاکستری- 
متالیک به شماره موتور 12485051288 و شماره شاسی 24211547 به شماره پلاک 
26-568 ب 12  بعلت فقدان اسناد فروش ) سند برگ سبز( تقاضای رونوشت المثنی 
سند خودروی مذکور را نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص خود روی فوق 
دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ای ساری واقع درکیلومتر5 جاده ساری به نکا 
جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد.گنبد
*************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم سایپا تیپ 131SE مدل 
1397 رنگ سفید - روغنی به شماره موتور M13 /6188559 و شماره شاسی 
NAS411100J1126976 به شماره پلاک ایران 66- 434 ج 63 نام مالک محمد قزل  
نام پدر محمد اراز به شماره ملی 2020056380 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط 

می باشد.گنبد

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی برابرماده 3 وماده  13ایین نامه قاون تعیین تکلیف 

برابر اراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض خانم بهنوش مهاجرنیا به شماره شناسنامه 259 بشماره 
ملی 2121476970 صادره ازگرگان فرزند قربانعلی متقاضی کلاسه پرونده 
1401114412480000944 درششدانگ یک قطعه زمین که دران بنا احداث 
شده است به مساحت 240.70 مترمربع ازپلاک 3-اصلی وا قع در اراضی اوزینه 
بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت ازتصرفات متقاضی 

دارد
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی میشود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت  به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده با این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود رابه مراجع ذیصلاح  قضایی تقدیم وگوهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشارنوبت اول1402/3/21

نوبت دوم 1402/4/6
شناسه 15854

حجت اله تجری
رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دوگرگان

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی برابرماده 3 وماده  13 ایین نامه قاون تعیین تکلیف 

برابر اراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
خانم بهنوش مهاجرنیا به شماره شناسنامه 259 بشماره ملی 2121476970 صادره 
ازگرگان فرزند قربانعلی متقاضی کلاسه پرونده 1401114412480000945 
درششدانگ یک قطعه زمین که دران بنا احداث شده است 2-خانم مریم مهاجرنیا 
به شماره شناسنامه 467 به شماره ملی 2121661689 صادره ازگرگان فرزند 
قربانعلی متقاضی کلاسه پرونده 1401114412480000946 درششدانگ یک 
قطعه زمین که دران بنا احداث شده است به مساحت 258.66  مترمربع ازپلاک 
3-اصلی وا قع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای 

صادره حکایت ازتصرفات متقاضی دارد
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی میشود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت  به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده با این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود رابه مراجع ذیصلاح  قضایی تقدیم وگوهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشارنوبت اول1402/3/21

نوبت دوم 1402/4/6
شناسه 15856 

حجت اله تجری
رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دوگرگان

آگهی ابلاغیه 
به شرکت/کارگاه: پیمانکاری جهاد سازندگی استان قم )ابلاغ رای کمیته بدوی 
استانی( شماره 25157 در جلسه مورخ 1401/9/1 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان 
آور استان قم بنا به درخواست آقای علی سعیدی از مجموع 20 شغل مطرح شده 20 
شغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب(:اپراتور، متفرقه، کارگر فنی، 
اپراتور)رهاسازان صنعت( کارگرساده، اپراتور اتاق فرمان، تولید آسفالت)فراسوی 
خزر( کارگر ساده1 کارگر ساده 1 )پرهون استون( کارگر ساده 1، کارگر ساده 1)مهندسی 
کیهان راه کار( کارگر )شورم( کارگر ساده)پیمانکاری جهاد سازندگی قم( اپراتور)راکوج( 
اپراتور، خدمات، کارگر ساده)جهاد تعاون استان قم( کارگر ساده 1)آسان برج شمال(

کارگر ساده، اپراتور، متفرقه)رهسازان صنعت قم(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 
8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در 
کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک 
از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون 
تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص 
داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام 
خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر 

- بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه 
به شرکت/کارگاه: کارتن کار متعلق به گروه صنعتی بلا )ابلاغ رای کمیته بدوی 
استانی( شماره 5970 در جلسه مورخ 1402/3/2 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان 
آور استان قم بنا به درخواست آقای مجید احمد گل از مجموع 13 شغل مطرح شده 12 
شغل مورد تائید و 1 شغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب(:کارگر 
ساده)کارتن )کار متعلق به گروه صنعتی بلا( کارگر ساده)ستاک سبز امید، آسفالت کار 
1، آسفالت کار، آسفالت کار 3، راننده 2، راننده دو، مامور کنترل 3 )شهرداری مرکز 
قم( کارگر ساده، راننده پایه یک، آسفالت کار1 )شهرداری منطقه 4 قم( آسفالت کار1 
)شهرداری منطقه 5 قم( مشاغل تایید نشده: موتورسیکلت مهر(. این رای به استناد 

تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید 
نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم 
اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 
ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ 
برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور 
قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: جولاباف )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 5773 در 
جلسه مورخ 1402/2/27 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست آقای علیرضا کوچکی پور از مجموع 4 شغل مطرح شده 4 شغل مورد تائید 
قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب(:کارگر ساده)مرغک( کارگر ساده )جولاباف( 
کارگر ساده)تولید ظروف آلومینیوم سهیلی( کارگر ساده )آریا صنعت رپیدی آسیا(. این 
رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 
روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در 
صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد 
تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از 
تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج 
از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 

متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری رنو ساندرو هاچ بک مدل 1396 به شماره پلاک ایران 
10 - 839 ص 97 به شماره موتور:  K4MC697 - R084791 به شماره شاسی: 
NAPBSRBYAH1055042 رنگ مشکی متالیک مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد 
*************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری ریو رنگ سفید روغنی مدل 1386 به 
شماره پلاک ایران 22 - 336 ق 87 به شماره موتور: 1018614 به شماره شاسی: 

NAS61002261120334 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1398 رنگ سفید روغنی 
به شماره پلاک ایران 16 - 747 ن 36 به شماره موتور: 139B0152199 به شماره 
شاسی: NAAM31FE4KK229928 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*************************************************************
برگ سبز خودرو سواری تارا رنگ مشکی متالیک )آبنوس( مدل 1402 به شماره 
پلاک ایران 50 - 751 ط 37 به شماره موتور: 187B0037879 به شماره شاسی: 

NAAY214U4PD953243 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

این جانب رمضان بلوری مالک سواری پژو آر.دی به شماره موتور 11783015984 
شماره شاسی 83116296 به علت فقدان برگ سبز خودرو تقاضای صدور رونوشت 
المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد 
ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 
جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.

بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
*************************************************************

آگهی مفقودی )نوبت دوم(
پروانه اشتغال به کار مهندسی به شماره 21446-300-10 متعلق به اینجانب 
علیرضا بیژنی راد متولد 1354 به کد ملی 2062909489 دارای دانشنامه کارشناسی 
در رشته مهندسی عمران - عمران از دانشگاه مازندران مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*************************************************************

کارت - سند کمپانی و سند مالکیت سواری پراید مدل 1383 شماره پلاک 
 S1412282179269 ایران62-445د96 شماره موتور 00629108 شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

سند مالکیت سواری پژو 206 مدل 1393 شماره پلاک ایران62-792س22 
شماره موتور 163B0056286 شماره شاسی NAAP41FD5EJ665068 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

برگ سبز سواری سمند ایکس 7 رنگ بژ متالیک مدل 1383 شماره موتور 
12483037778 شماره شاسی 83225969 شماره پلاک ایران72-959د29 به نام 

رقیه کریمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

کلیه اسناد و بنچاق و سلسله مراتب و سند مالکیت سواری پژو پارس مدل 
1389 شماره پلاک ایران62-168د21 شماره موتور 12489291042 شماره شاسی 

NAAN21CA0BK442714 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

سند مالکیت سواری کیا مدل 2013 شماره موتور G4KECH498446 شماره 
شاسی KNAPC812DD7417969 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

*************************************************************
بدینوسیله  اعلام میدارد برگ سبز سواری  تیبا 2-رنگ سفید   مدل 1381  
شماره موتور:  M15 / 9475449 شماره شاسی NAS821100N1035399 پلاک 
- ایران 40 - 734 ن 33   بنام اینجانب  بهنام احمد خانی فرزند یعقوب  بشماره 

ملی6150019284 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
*************************************************************

به شماره  مدل1390  روغنی  برگ سبزوکارت خودروسایپا 131 سفید 
موتور4173284 وشماره شاسی S1412290783635 وشماره پلاک 954ط33 

ایران69 مفقود گردیده است وازدرجه اعتبارساقط است گرگان
*************************************************************

گزارش


